yüzyılın başlarında ırkçılık duygularına kapılan bazı Kürtlerin dillendirdikleri *Osmanlılardan ayrılıp bağımsız veya özerk bir Kürdistan Devleti'nin kurulması* fikrine karşı çıkmıştır. Ona göre, ne Kürtlerin çoğu bunu ister, ne de bu yersiz ve yanlış istek vahdet-i İslâm'a uygundur. Bu hususta 7 Mart 1920 (22 Şubat 1336) tarihinde, İkdam gazetesinin 8273. sayısının birinci sayfasında Bediüzzaman, “*Kürtler ve Osmanlılık*” başlığı altında bir çağrı yapmıştı. Bu çağrıyı yapan sadece o değildi. Aslında bu, Kürtlerden müteşekkil bir heyetin çağrısıydı. Bu çağrı metninin ilgili kısmını buraya almak istiyoruz:

⁶⁹ Bunun için bkz. Nursî, *Tarihçe-i Hayat*, s. 111.

Ve yegâne emelleri de vahdet-i dinî ve milliyelerini (dinî ve millî birliklerini) muhafaza olduğundan keyfiyetin izahatına delâlet buyurulmasını muhterem gazetenizden istirham ederiz.”⁷⁰

Ayrıca 17 Mart 1920 (4 Mart 1336) tarihinde Sebilürreşad Dergisi'nin 461. sayısında yayınlanan bir makalesinde de şu noktalara değinmiştir:

a. Ermeni Boğos Nubar Paşa ile aslen Kürt olan Şerif Paşa arasında, bir Ermeni-Kürt Devleti'nin kurulması gayesiyle Fransa'da yapılan antlaşmaya, en anlamlı ve susturucu cevabın Doğu vilayetlerinde bulunan Kürt aşiret liderleri tarafından verildiğini ve buna itiraz eden telgrafların çekildiğini hatırlatmıştır.